



Annie's® Organic, Bunny Grahams, Honey, 1.25oz



PACKAGING	
Base Product Code: 600236000	Unit Weight: 1.25 OZ
GTIN: 00013562002368	Gross Case Weight: 9.03 LB
Units Per Case: 100	Net Case Weight: 7.8130 LB
Pallet Info: Layer: 10, High: 5, Pal Qty: 50	Case Dimensions (in): 20.12 (L) X 9.81 (W) X 8.50 (H)
Total Shelf Life: 279 DY	Kosher: NONE: NONE

NUTRITION	
Nutrition Facts	
Serving Size: 1 Packet (35g)	
Amount Per Serving	
	As Packaged
Calories	160
Calories From Fat	50
	% Daily Value %
Total Fat 6g	9%
Saturated Fat 0.5g	3%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 140mg	6%
Total Carbohydrate 24g	8%
Dietary Fiber 3g	11%
Sugars 8g	
Protein 3g	
Vitamin A	0%
Vitamin C	0%
Calcium	20%
Iron	2%

* Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000 calorie diet

* - Not a significant nutrient source

INGREDIENTS
ORGANIC WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR, ORGANIC WHOLE GRAIN OAT FLOUR, ORGANIC CANE SUGAR, ORGANIC SUNFLOWER OIL, ORGANIC HONEY, CALCIUM CARBONATE, BAKING SODA, SEA SALT, ORGANIC MALTODEXTRIN, MIXED TOCOPHEROLS (Vitamin E) TO PROTECT FLAVOR, ORGANIC VANILLA EXTRACT, NATURAL FLAVOR. Allergens: CONTAINS WHEAT; MADE ON SHARED EQUIPMENT THAT ALSO PROCESSES MILK AND SOY INGREDIENTS.

PREP & SERVING
Ready to serve and eat Great as a ready-to-serve snack

STORAGE DETAILS
Store in cool dry location

UPC BARCODE
No Barcode Available
